最新高一语文课文目录 语文课文教学反思
(优质10篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。合同对于我们
的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编帮大
家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

印刷品承印合同篇一

立合约人________学校(以下简称甲方)，____________印刷厂
(以下简称乙方)，甲方____________一书，经标价结果，交
由乙方承印，双方订定条款如下：

一、数量：______ 本，每本______页。

二、价款：每本人民币______ 元，全部价款合计人民
币______元整。

三、规格：二十四开本，用______磅木造纸，版面照原样本，
冲皮封面烫金(颜色另选)。

四、印刷装订：印刷须明晰，不得多字少字，前后颠倒，上
下颠倒及字行歪斜，行间疏密不等，精致精装，不得颠倒或
有缺页。

五、交货日期：限于______年______月______日，乙方将印
制成品交甲方指定地点验收;原稿及锌版一并交与甲方。

六、付款办法：立约后甲方赋予乙方总价百分之______ ，即
人民币______元整，其余价款须待制成品交清，经验收无误，
甲方一次付清余款百分之 ______ ，即人民币______元整。

七、价款追加或追减：本合约全部价款______元整，如因页
数增减，其总价应按实际页数核算，追加或追减其总价的金
额。但追减总价的金额，以不超过百分之______为限。

八、罚则：交货限期届满，每逾一日，罚总价千分之______ 。

九、保证;乙方须觅资本额在______万元以上的同业两家，以
为保证，如乙方不能履行本合约的业务，保证人应继续完成，
倘甲方蒙受损失，保证人须负赔偿之责，亦放弃先诉抗辩权。

十、有效期限：本合约订立后经对保无误之日起生效，至价
款付清后失效。

十一、附则：本合约正本两份，双方各执一份(印花自贴)，
副本______份，交甲方备用。

甲方：(签名盖章)________________

乙方： _____________________印刷厂

负责人：(签名盖章)______________

地点：____________________________

保证人：(签名盖章)______________

负责人：(签名盖章)______________

地点：____________________________

____________年________月________日

印刷品承印合同篇二

随着人们对法律的了解日益加深，能够利用到合同的`场合越
来越多，签订合同也是避免争端的最好方式之一。知道吗，
写合同可是有方法的哦，下面是小编为大家收集的书籍承印
合同模板，欢迎大家借鉴与参考，希望对大家有所帮助。

________学校(以下简称甲方)

____________印刷厂(以下简称乙方)

甲方____________一书，经标价结果，交由乙方承印，双方
订定条款如下：

一、数量：______本，每本______页。

二、价款：每本人民币______元，全部价款合计人民
币______元整。

三、规格：二十四开本，用______磅木造纸，版面照原样本，
冲皮封面烫金(颜色另选)。

四、印刷装订：印刷须明晰，不得多字少字，前后颠倒，上
下颠倒及字行歪斜，行间疏密不等，精致精装，不得颠倒或
有缺页。

五、交货日期：限于______年______月______日，乙方将印
制成品交甲方指定地点验收;原稿及锌版一并交与甲方。

六、付款办法：立约后甲方赋予乙方总价百分之______，即
人民币______元整，其余价款须待制成品交清，经验收无误，
甲方一次付清余款百分之______，即人民币______元整。

七、价款追加或追减：本合约全部价款______元整，如因页
数增减，其总价应按实际页数核算，追加或追减其总价的金
额。但追减总价的金额，以不超过百分之______为限。

八、罚则：交货限期届满，每逾一日，罚总价千分之______ 。

九、保证;乙方须觅资本额在______万元以上的同业两家，以
为保证，如乙方不能履行本合约的业务，保证人应继续完成，
倘甲方蒙受损失，保证人须负赔偿之责，亦放弃先诉抗辩权。

十、有效期限：本合约订立后经对保无误之日起生效，至价
款付清后失效。

十一、附则：本合约正本两份，双方各执一份(印花自贴)，
副本______份，交甲方备用。

甲方：(签名盖章)________________

乙方：_____________________印刷厂

负责人：(签名盖章)______________

地点：____________________________

保证人：(签名盖章)______________

负责人：(签名盖章)______________

地点：____________________________

____________年________月________日

印刷品承印合同篇三

立合约人（以下简称甲方）：

印刷厂（以下简称乙方）：

甲方“___”一书，经标价结果，交由乙方承印，双方达成承
印协议如下：

一、数量：本，每本页。

二、规格：开本，用磅木造纸，版面照原样本，冲皮封面烫金
（颜色另选）。

三、价款：每本人民币元，全部价款合计人民币元整。

四、印刷装订：印刷须明晰，不得多字少字，前后颠倒，上
下颠倒及字行歪斜，行间疏密不等，精致精装，不得颠倒或
有缺页。

五、交货日期：限于。

六、交货地点：

乙方将印制成品交甲方指定地点验收；原稿及锌版一并交与
甲方。

七、付款方式：合同签订后，甲方应先向乙方预付合同总价
款的百分之，核人民币元整，剩余价款待乙方交齐承印书籍，
并经甲方验收后一次性付清。

八、价款追加或追减：本合约全部价款元整，如因页数增减，
其总价应按实际页数核算，追加或追减其总价的'金额。但追
减总价的金额，以不超过百分之为限。

九、乙方于交货限期届满逾期交货的，每逾一日，罚总价千
分之。

十、保证：乙方须觅资本额在万元以上的同业两家为保证人，
如乙方不能按合同要求履行义务的，保证人应代为履行，并
承担甲方因乙方不能履约所受损失，两保证人应负连带保证

责任。

十一、合同有效期限：本合约订立后，经对保无误之日起生
效，至价款付清后失效。

十二、附则：本合同正本两份，双方各执一份（印花自贴），
副本份，交甲方备用。

立合约人：

甲方：地点：

负责人（签名盖章）保证人（签名盖章）

地点：

乙方：印刷厂

负责人（签名盖章）保证人（签名盖章）

地点：

印刷品承印合同篇四

印刷厂（以下简称乙方）：_______

甲方“_______”一书，经标价结果，交由乙方承印，双方达
成承印协议如下：

一、数量：_______本，每本_______页。

二、规格：_______开本，用_______磅木造纸，版面照原样
本，冲皮封面烫金（颜色另选）。

三、价款：每本人民币_______元，全部价款合计人民

币_______元整。

四、印刷装订：印刷须明晰，不得多字少字，前后颠倒，上
下颠倒及字行歪斜，行间疏密不等，精致精装，不得颠倒或
有缺页。

五、交货日期：限于_______。

六、交货地点：

乙方将印制成品交甲方指定地点验收；原稿及锌版一并交与
甲方。

七、付款方式：合同签订后，甲方应先向乙方预付合同总价
款的百分之_______，核人民币_______元整，剩余价款待乙
方交齐承印书籍，并经甲方验收后一次性付清。

八、价款追加或追减：本合约全部价款_______元整，如因页
数增减，其总价应按实际页数核算，追加或追减其总价的金
额。但追减总价的'金额，以不超过百分之_______为限。

九、乙方于交货限期届满逾期交货的，每逾一日，罚总价千
分之_______。

十、保证：乙方须觅资本额在_______万元以上的同业两家为
保证人，如乙方不能按合同要求履行义务的，保证人应代为
履行，并承担甲方因乙方不能履约所受损失，两保证人应负
连带保证责任。

十一、合同有效期限：本合约订立后，经对保无误之日起生
效，至价款付清后失效。

十二、附则：本合同正本两份，双方各执一份（印花自贴），
副本_______份，交甲方备用。

立合约人：_______

甲方：______________

地点：_______

负责人（签名盖章）_______

保证人（签名盖章）_______

地点：_______

乙方：______________印刷厂

负责人（签名盖章）_______

保证人（签名盖章）_______

地点：_______

印刷品承印合同篇五

赠与合同是一种双方、无偿的行为，所以赠与双方在签订合
同之前要想好。下面是一份书籍赠与合同范本，希望能够帮
到大家！

赠与人：_________(以下简称甲方)

受赠人：_________(以下简称乙方)

双方就赠与图书事宜签订本合同，其条件如下：

第一条甲方将以下图书赠与乙方：

1._________全套_________卷_________册，_________出版

社出版.

2._________全套_________卷_________册，_________书店
出版.

第二条甲方于_________年_____月_____日前将上述图书交付
予乙方。

第三条乙方将受赠的.图书陈设于乙方协会的阅览室，并委任
管理员，提供会员阅览，保管费用由乙方负担。

第四条乙方若未能履约、或善尽保管的义务时，甲方可撤销
合同。

第五条乙方如欲解散协会，则对所受赠图书的处理须遵照甲
方的指示。

(一)提交_______________仲裁委员会仲裁;

(二)依法向人民法院起诉。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份为凭。

赠与人(甲方)：____________

受赠人(乙方)：____________

__________年______月______日